
D'D's' n' 3*50

o"ffi'r{ffi
"q

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA
ASSESSORA IO BILANCIO E FINANZE

RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PATRIMONIO

VISTO lo Statuto della Regrone Siciliana;

VISTA la Legge ed il Regolamento sull'Amministrazione del Patrimonio e sulla Contabilità Generale dello Stato;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana
approvato con D. P. Reg.28 febbraio1979, n. 70,

vfSTO il Decreto Legisìativo 1210412006 n. 163 e s.m.i.;

VISTO il Regolamento di esecuzione del D. Lgs. 1210412006 n. 163 in materia dei Lavori Pubblci, approvato con
D.P.R. 510/2010 n. 207 e s.m.ì . ;

VfSTE la legge regionale 1212011 e successive modifiche ed integrazioni e il D.P.R. î.1312012;

VfSTA la legge regionale n.6 del 2810112014, che approva il bilancio della Regione Siciliana per l'anno
finanziario 2014,

VISTO il D.A. n. 30 del 31/01/2014 con il quale ai fini della gestione e della rendicontazione le Unità Previsionali
di Base sono ripartite in capitolì:

VfSTO il D.R.G. n. 3021 del 3011012014 con il quale è stato, assegnato I'incarico di Dirigente del Servizio
Patrimonio al Dott. G. Marcello Cascino; I

PREMESSO che I'immobile di Via Libertà n. 203 Palermo, ia parte del Fondo Pubblico Regionale F.l.P.R.S.;

VISTA la nota prot. n. 31699 del 31/05/2013 di questo Servizio Patrimonio avente per oggetto la sistemazione
della sede E.A.S. con assegnazione locali ai piani 6", 7" e 8" di Via Libertà n. 203 Palermo;

VISTA la nota prot. n. 49685 del 10/09/2013 con la quale questo Servizio Patrimonio comunica all'Ente
Acquedotti Siciliani in Liquidazione che sono state autorizzate le operazioni di trasferimento nonché i relativi
lavori attinenti la nuova sede, da Via Giacomo Del Duca n. 23 Palermo a Via Libertà n. 203 Palermo;



VfSTA la nota prot.n. 3783 del 1810412014 con la quale I'EAS trasmette il Progefto dei Lavori di Adeguamento
locali da destinare ad Ufficio al piano 6' dell'immobile di Via Libertà n.203 Palermo, con relativo verbale di
verifica, validazione e parere in linea tecnica, approvato dal Commissario Liquidatore dell'EAS con Delibera n. 7
del 210412014, per l'importo di € 262.687,00 comprensivo di l.V.A. al 10%, di cui € 137.351,05 per lavori a base
d'asta, € 9.149,26 per oneri di sicurezza, € 53.047,64 per costo del personale ed € 63.139,05 per somme a
disposizione dell'Amministrazione - C.U.P.: D73C14000000002;

VfSTO il D.D.S. n. 1517 del 1210512014 vistato alla Ragioneria Centrale Economia al numero definitivo 33 del
1410512014, di approvazione progefto esecutivo dei lavori di adeguamento locali da destinare ad Ufficio al piano
6" dell'immobile di Via Libertà n. 203 Palermo e prenotata la somma di € 262.492,00,

Vf STA la nota prot. n. 2Q1418947 del27h012014 dell'E.A.S. di Palermo con la quale trasmette la comunicazione
di aggiudicazione defìnitiva alla dìtta TST PROJECT SRL con sede in Via Menza 19L Catania - P.l.:
04646580870 (Delibera E.A.S. n. 95 del211012014) CUP: D73C14000000002 - CIG: 5791631D15, ;

Ritenuto pertanto, di dover prowedere ad assumere impegno imperfetto a valere sulla prenotazione assunta
con il D.D.S. n. 1517 del 1210512014 nel corrente esercizio fìnanziario per la somma di € 262.492,00 - Cap.
508006 - per ilavori dì adeguamento locali da destinare ad Ufficio al piano 6'dell'immobile di Via Libertà n. 203
Palermo.

DECRETA

Articolo 1
Per imotivi in premessa specificati, è assunto impegno imperfetto a valere sulla prenotazione di cui al D.D.S. n.
1517 del 1210512014 nel corrente esercizio finanziario del bilancio della Regione Siciliana per la somma di €
262.492,00 - Cap. 508006 - per i lavori di adeguamento locali da destinare ad Uffìcio al piano 6" dell'immobile
di Via Libertà n. 203 Palermo.

Articolo 2
ll seguente prowedimento si trasmette al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito

istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, in applicazione della L.R.
n.21 del 1210812014 art. 68, comma 5. nel corso dell'anno solare.

ll presente decreto viene trasmesso per il visto di
Economia.

Patermo, 
'1 6 0lC. 2014

competenza alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato


